

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1771928918355 din 24.02.2026
	Obiectul de achiziție: Achiziționarea mobilierului pentru sistemul medical conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2026 Suplimentar 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33192000-2	Lot nr. 7 Masuță de proceduri							Termenul de livrare/prestare/ executare/instalare și dare în exploatare: <i>DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la data intrării în vigoare a contractului.</i>		
	Lot nr. 7 Masuță de proceduri	bucată	6	6 272,00	7 526,40	37 632,00	45 158,40			
	Total lot 7					37 632,00	45 158,40			
	Lot nr. 8 Paravan medical pliant mobil cu 3 secțiuni									
	Lot nr. 8 Paravan medical pliant mobil cu 3 secțiuni	bucată	60	1 972,00	2 366,40	118 320,00	141 984,00			
	Total lot 8					118 320,00	141 984,00			
	Lot nr. 9 Paravan pliant mobil cu 2 secții									
	Lot nr. 9 Paravan pliant mobil cu 2 secții	bucată	4	1 872,00	2 246,40	7 488,00	8 985,60			
	Total lot 9					7 488,00	8 985,60			
	Lot nr. 10 Masa pentru instrumente (continuu sudat)									
	Lot nr. 10 Masa pentru instrumente (continuu sudat)	bucată	2	2 672,00	3 206,40	5 344,00	6 412,80			
	Total lot 10					5 344,00	6 412,80			
	Lot nr. 11 Fotoliu recoltare a sângelui									
	Lot nr. 11 Fotoliu recoltare a sângelui	bucată	2	8 272,00	9 926,40	16 544,00	19 852,80			
	Total lot 11					16 544,00	19 852,80			
	Lot nr. 12 Măsuță pentru manipulații									
	Lot nr. 12 Măsuță pentru manipulații	bucată	8	2 272,00	2 726,40	18 176,00	21 811,20			

				Total lot 12	18 176,00	21 811,20		
Lot nr. 16 Cușetă medicală								
Lot nr. 16 Cușetă medicală	bucată	10	4 472,00	5 366,40	44 720,00	53 664,00		
				Total lot 16	44 720,00	53 664,00		
Lot nr. 24 Masa de manipulare medicala mobila								
Lot nr. 24 Masa de manipulare medicala mobila	bucată	4	5 772,00	6 926,40	23 088,00	27 705,60		
				Total lot 24	23 088,00	27 705,60		
Lot nr. 25 Cuseta de examinare								
Lot nr. 25 Cuseta de examinare	bucată	2	4 372,00	5 246,40	8 744,00	10 492,80		
				Total lot 25	8 744,00	10 492,80		
Lot nr. 27 Noptiera 500x400x600								
Lot nr. 27 Noptiera 500x400x600	bucată	50	6 072,00	7 286,40	303 600,00	364 320,00		
				Total lot 27	303 600,00	364 320,00		
Lot nr. 31 Măsuța de manipulare în sala de proceduri								
Lot nr. 31 Măsuța de manipulare în sala de proceduri	bucată	1	3 772,00	4 526,40	3 772,00	4 526,40		
				Total lot 31	3 772,00	4 526,40		
				TOTAL	587 428,00	704 913,60		

Semnăt: _____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: Aelo Grup SRL
Adresa: Mun. Chișinău, str. Ialoveni 107, bl. 6